

Årsredovisning

för

IAMS AB

556824-0716

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Bjelke, Styrelseledamot
2023-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för IAMS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom produktion av film, video och TV-program. IAMS AB arbetar kontinuerligt med större och mer attraktiva kunder inom sitt segment.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 305	8 944	6 373	6 564
Resultat efter finansiella poster	319	255	829	441
Soliditet (%)	41	46	47	19

Företagets omsättning har ökat kraftigt mellan åren tack vare en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	692 980	233 099	976 079
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		233 099	-233 099	0
Årets resultat			310 404	310 404
Belopp vid årets utgång	50 000	726 079	310 404	1 086 483

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	726 079
årets vinst	310 404
	1 036 483
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	786 483
	1 036 483

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens bedömning är att föreslagen utdelning är försvarlig med hänsyn till verksamhetens art och omfattning samt bolagets risksituation, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 304 844	8 944 094
Övriga rörelseintäkter		266	557
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 305 110	8 944 651
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 215 474	-6 231 022
Övriga externa kostnader		-1 631 301	-1 294 863
Personalkostnader	3	-889 947	-970 149
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-158 815	-191 498
Övriga rörelsekostnader		-87 027	-458
Summa rörelsekostnader		-11 982 564	-8 687 990
Rörelseresultat		322 546	256 661
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		339	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 864	-1 679
Summa finansiella poster		-3 525	-1 661
Resultat efter finansiella poster		319 021	255 000
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		69 658	45 840
Summa bokslutsdispositioner		69 658	45 840
Resultat före skatt		388 679	300 840
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 275	-67 741
Årets resultat		310 404	233 099

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	4	100 000	200 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		100 000	200 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	123 124	228 341
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	46 868	0
Summa materiella anläggningstillgångar		169 992	228 341

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	7	60 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		329 992	488 341

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 588 783	811 645
Övriga fordringar		260 361	116 918
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	25 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 172	116 392
Summa kortfristiga fordringar		1 962 316	1 070 475

Kassa och bank

Kassa och bank		534 703	815 794
Summa kassa och bank		534 703	815 794
Summa omsättningstillgångar		2 497 019	1 886 269

SUMMA TILLGÅNGAR

2 827 011

2 374 610

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

726 079

692 980

Årets resultat

310 404

233 099

Summa fritt eget kapital

1 036 483

926 079

Summa eget kapital

1 086 483

976 079

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

60 000

60 000

Ackumulerade överavskrivningar

18 817

88 475

Summa obeskattade reserver

78 817

148 475

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 237 798

423 992

Skatteskulder

0

37 817

Övriga skulder

20 668

106 128

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

403 245

682 119

Summa kortfristiga skulder

1 661 711

1 250 056

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 827 011

2 374 610

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter och liknande rättigheter	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsavgifter på annans fastighet	5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	200 000
	0	200 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-300 000	-200 000
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-400 000	-300 000
Utgående redovisat värde	100 000	200 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	593 086	552 722
Inköp	33 256	40 364
Försäljningar/utrangeringar	-330 791	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	295 551	593 086
Ingående avskrivningar	-364 745	-273 247
Försäljningar/utrangeringar	245 332	
Årets avskrivningar	-53 014	-91 498
Utgående ackumulerade avskrivningar	-172 427	-364 745
Utgående redovisat värde	123 124	228 341

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	52 669	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 669	0
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-5 801	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 801	
Utgående redovisat värde	46 868	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående redovisat värde	60 000	60 000

Stockholm den dag som framgår av den elektroniska underskrift 2023-06-20

Martin Roeck Hansen
Martin Roeck Hansen
Ordförande

Fredrik Bjelke
Fredrik Bjelke
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

Josefine Hole
Josefine Hole
Auktoriserad revisor
